2

[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

О признании жилого помеще-ния непригодным для прожи-вания
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащем сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать непригодными для проживания жилые помещения:
	№ п/п
	Адрес
	Год постройки дома
	Реквизиты заключения межведомственной комиссии

	1
	г. Александровск, ул. Кирова, д. 3, кв. 76
	1973
	№ 41 от 21.04.2020

	2
	г. Александровск, п. Карьер Известняк, ул. Советская, д. 6
	1934
	№ 43 от 21.04.2020

2. Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом:

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки дома
	Реквизиты заключения межведомственной комиссии

	1
	г Александровск, ул. Ким, д. 16
	1950
	№ 42 от 04.12.2019

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – председателя комитета по управлению имуществом.
Глава муниципального района-

глава администрации Александровского

муниципального района                                                                   С.В Богатырева

Рассылается: дело, прокуратура, сайт aleksraion.ru, газета «Боевой путь», Ешкилев С. В., Попов А. В., Акчубакова М. Ю., Загитова Е. А., Текнеджян Т. Н., Баженова Н. Ш. - nshbajenova@yandex.ru, Шалкеева И. Ф. – al_fil@ctipk.ru, Зяблицева Л. А.–  rospotrebnadzor-vto@yandex.ru
07.05.2020

220

39395
39395